Документ предоставлен КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2017 г. N 252

О внесении изменений в Постановление администрации
городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540
"О создании межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений при администрации городского округа
"Город Калининград"

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа "Город Калининград"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение "Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при администрации городского округа "Город Калининград" к Постановлению администрации городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при администрации городского округа "Город Калининград" Ривкину Татьяну Ивановну.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при администрации городского округа "Город Калининград" Каштелян Елену Александровну - специалиста первой категории отдела жилищных программ управления жилищного и коммунального хозяйства комитета городского хозяйства администрации городского округа "Город Калининград" (секретарь комиссии).
2. Общему отделу администрации городского округа "Город Калининград" (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете "Гражданин", на официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград" в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа "Город Калининград" С.В. Мельникова.

Глава городского округа
А.Г. Ярошук